1

重庆太极〔2018〕1852 号                   签发人：白礼西

关于四川太极大药房连锁有限公司闲置车辆
调剂使用的通知

四川太极大药房、重庆桐君阁股份公司：

《关于四川太极大药房连锁有限公司车辆闲置处置的请示》

已收悉，为充分利用公司资源，经集团公司研究决定，现批复

如下：

一、同意将四川太极大药房连锁有限公司在用的渝 AJG006

（产权单位：重庆桐君阁股份有限公司）皇冠轿车调剂给太极

实业物流部车队使用。

二、为明确安全及费用管理责任，同意太极实业物流部与

重庆桐君阁股份有限公司签订车辆租赁合同，租金 3736.92 元/

月（含资产的折旧费、税费等）。租赁合同及租金支付、报销事

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

宜授权太极实业副总经理崔海燕终审后执行

车辆运行、保险、车船税

实业（集团）股份有限公司承担

    三、发文后一周内完成车辆交接事宜

车队队长覃天负责监交

重庆太极实业

  抄送：总经办，物流部

重庆太极实业（集团

  拟稿：杨红梅

2

宜授权太极实业副总经理崔海燕终审后执行。自交接之日起

车船税、租金等费用及安全管理由重庆太极

股份有限公司承担。

发文后一周内完成车辆交接事宜，由太极实业物流部

车队队长覃天负责监交。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 10 月 19 日

物流部。

集团）股份有限公司     2018 年 10

                            校核：

自交接之日起，

租金等费用及安全管理由重庆太极

由太极实业物流部

股份有限公司

10 月 24 日印发

：覃天